
WWW.RQL.CZ WWW.GOLEMTABLE.COM WWW.GOLEMKRESLA.SK

Elegantní a  praktické řešení pro ambulantní vyšetřování 
v  gynekologických ordinacích, lékařům i  pacientkám zjednodušují 
ultrazvukové vyšetření, jsou vhodné i  pro klasické vyšetření v  leže. 
Tvar, rozdělení a  nastavení jednotlivých segmentů umožňuje pohodlí 
pacientky i při použití vaginální sondy. 
Vysoký stupeň bezpečí obsluhy i  pacienta a  hygieny při provozu 
umožňuje zakrytování spodního rámu a  pohybového mechanismu 
stolu bílými lesklými plastovými kryty. 
Pracovní plocha s  rozměrem 630 × 2 000 mm je potažena koženkou 
s barvou dle Vašeho výběru a rozdělena na záda, sedák a nohy. Sklon 

zádového segmentu lze nastavit, sklon sedáku je vždy nastavitelný 
elektropohonem, nohy zůstávají pevné. Ovládání elektro-pohonů je 
standardně ručním ovladačem, změny polohy lze provádět i při plném 
zatížení. 
Základní provedení je stacionární, má držák papírové role pod hlavou. 
Papír lze použít na sedák, sedák a opěradlo nebo na celé lehátko. 
Zástavbové rozměry lehátka jsou 630 × 2 000 mm. Hmotnost lehátka je 
65 – 94 kg, nosnost 150 kg.

GOLEM UP Code Nr. G 06 50
Pevná výška 600 mm, sedák nastavitelný elektropohonem 0° až +30°, 
opěradlo nastavitelné manuálně.

GOLEM U Code Nr. G 06 51
Výška nastavitelná elektropohonem 600 – 900 mm, sedák nastavitelný 
elektropohonem 0° až +30°, opěradlo nastavitelné manuálně.

GOLEM UE Code Nr. G 06 52
Výška nastavitelná elektropohonem 600 – 900 mm, sedák nastavitelný 
elektropohonem 0° až +30°, opěradlo nastavitelné elektropohonem 
0° až +70°



ISO 9001
Since 1991

lehátko k ultrazvukovému vyšetření

Příslušenství: 
brzděná kolečka Ø 75 mm Code Nr. D 06 03
hlavový díl nastavitelný manuálně Code Nr. D 06 20
snímatelné šauty s kloubovým úchytem Code Nr. D 06 21
samostatný pedálový panel místo ručního ovladače Code Nr. D 06 31




